

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA Câmara Municipal de Santa Leopoldina

Santa Leopoldina, 22 de dezembro 2022 (quinta-feira)

Edição 734 (Extraordinária)

LEGISLATURA 2021/2024 BIÊNIO 2021/2022

MESA DIRETORA

Sergio Angeli Lago - PDT
Presidente

Luzinete Degasperi Leppaus - PTB

Vice-Presidente

Romi Carlos Facco Muller - PDT
Tesoureiro

Nelson Lichtenheld - PTB Secretário

PLENÁRIO

Deucimar Romagna - PTB

Dorgival Batista Filho - PSB

Jefferson Rodrigues - PDT

Rosimar Jose Lahas - CIDADANIA

Valdemiro Barth - PSDB

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, COM FUNDAMENTO NO ART. 1° DA LEI MUNICIPAL N° 1.315/2009 E NO § 3° DO ARTIGO 113 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, ACRESCENTADO PELA E.L.O.M. N° 008/2009, TRAZ AO CONHECIMENTO PÚBLICO QUE FORAM PRATICADOS OS SEGUINTES ATOS:

RESULTADO DE DISPENSA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública, a contratação, com dispensa de licitação da empresa, **PANIFICADORA LEOPOLDINENSE LTDA**, cujo objeto se refere à contratação de empresa para produção e entrega dos itens discriminados no item 2 e 3 para a Sessão de Posse da Mesa Diretora e Comissões Permanentes para o Biênio 2023/2024, a realizar-se no 1º de janeiro de 2023, com início às 09 horas, com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor do contrato: R\$ 1.020,00 (um mil e vinte reais).

Santa Leopoldina/ES, 22 de dezembro de 2022.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO
Presidente da CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública, a contratação, com dispensa de licitação da empresa, **GRAVOPEL VITORIA INFORMATICA E PAPEIS LTDA**, cujo objeto se refere à aquisição de material de expediente, para atender as



IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA Câmara Municipal de Santa Leopoldina

Santa Leopoldina, 22 de dezembro 2022 (quinta-feira)

Edição 734 (Extraordinária)

necessidades da Câmara Municipal de Santa Leopoldina, com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor do contrato: R\$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

Santa Leopoldina/ES, 22 de dezembro de 2022.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO Presidente da CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública, a contratação, com dispensa de licitação da empresa, LOLY PANDA COSMETICOS, PAPELARIA E PRESENTES LTDA, cujo objeto se refere à aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Leopoldina, com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor do contrato: R\$ 58,50 (cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).

Santa Leopoldina/ES, 22 de dezembro de 2022.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO
Presidente da CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública, a contratação, com dispensa de licitação da empresa, **CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA**, cujo objeto se refere à aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Leopoldina, com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor do contrato: R\$ 1.874,74 (um mil e oitocentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos).

Santa Leopoldina/ES, 22 de dezembro de 2022.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO Presidente da CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina torna pública, com dispensa de licitação da empresa, **S A A GAZETA**, cujo objeto se à publicação de aviso de licitação, referente ao Pregão Presencial, em jornal digital do Estado do Espírito Santo, com base no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor: R\$ 355,00 (trezentos e cinquenta e cinco reais).

Santa Leopoldina/ES, 22 de dezembro de 2022.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO Presidente da CPL